
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2024 24/11/2024 Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Esordienti B Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 2

1 VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    37.30    37.30
2 ROSSI BEATRICE 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    39.60    39.60
3 Ausilio Costanza 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    40.70    40.70
4 Giacomello Candice 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    41.30    41.30
5 Baici Stephanie 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    41.80    41.80
6 LOVRIHA BEATRICE 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    42.30    42.30
7 Gennari Sofia 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    42.60    42.60
8 De Bonis Clara 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    42.90    42.90
9 Murati Suela 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    43.40    43.40
10 Bullo Noemi 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    45.20    45.20
11 Vignando Viola 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    47.50    47.50
12 Dapretto Vittoria 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    50.30    50.30
13 SUGAN EVA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    58.40    58.40



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Stile Libero - Esordienti A Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 3

1 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'32.00    2'32.00
2 POLO SARA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'32.70    2'32.70
3 Giurbino Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'34.50    2'34.50
4 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'35.60    2'35.60
5 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'37.60    2'37.60
6 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'50.60    2'50.60
7 Visintin Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'55.10    2'55.10
8 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'58.50    2'58.50
9 Giller Tecla 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    3'00.00    3'00.00
10 Kovacic Iris Rita 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'00.70    3'00.70
11 Boscolo Alexandra 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'06.30    3'06.30
12 BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'06.90    3'06.90
13 Prisco Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'09.30    3'09.30
14 Dingashvili Lizi 2014 GEO Rari Nantes Trieste ssd 25    3'12.70    3'12.70
15 CODAZZI SARA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'16.90    3'16.90



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Dorso - Esordienti A Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 4

1 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'18.90    1'18.90
2 Micillo Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'20.50    1'20.50
3 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'21.00    1'21.00
4 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'21.30    1'21.30
5 Uspenska Valeria 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 25    1'23.50    1'23.50
6 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'23.70    1'23.70
7 Cauto Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    1'26.70    1'26.70
8 Visintin Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'28.50    1'28.50
9 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'29.00    1'29.00
10 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'36.10    1'36.10
11 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'39.40    1'39.40
12 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'41.60    1'41.60
13 BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'43.80    1'43.80
14 Dingashvili Lizi 2014 GEO Rari Nantes Trieste ssd 25    1'44.40    1'44.40



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Dorso - Esordienti B Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 5

1 CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'35.10    1'35.10
2 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'36.30    1'36.30
3 Bullo Noemi 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'48.20    1'48.20



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Rana - Esordienti B Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 6

1 PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'42.60    1'42.60
2 VALENZIN LEILA 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'48.20    1'48.20
3 Giacomello Candice 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'52.30    1'52.30
4 Opera Camilla 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'55.40    1'55.40
5 SUGAN EVA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'24.90    2'24.90



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Rana - Esordienti A Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 7

1 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'32.50    1'32.50
2 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'32.70    1'32.70
3 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'35.00    1'35.00
4 Micillo Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'35.20    1'35.20
5 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'36.30    1'36.30
6 Brollo Olivia 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'37.50    1'37.50
7 Giurbino Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'37.70    1'37.70
8 TIREL GRETA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'37.70    1'37.70
9 Giacomello Lorelai 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'39.30    1'39.30
10 Giller Tecla 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    1'39.60    1'39.60
11 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'43.10    1'43.10
12 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'45.00    1'45.00
13 Boscolo Alexandra 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'47.20    1'47.20
14 Kovacic Iris Rita 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'48.80    1'48.80
15 CODAZZI SARA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'55.20    1'55.20
16 Prisco Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'00.80    2'00.80



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Farfalla - Esordienti B Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 8

1 Ausilio Costanza 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    51.80    51.80
2 LOVRIHA BEATRICE 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    53.60    53.60
3 De Bonis Clara 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    54.50    54.50
4 Gennari Sofia 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    55.70    55.70
5 ROSSI BEATRICE 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    58.70    58.70
6 Murati Suela 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    58.80    58.80
7 Vignando Viola 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'04.40    1'04.40



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti A Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 9

1 POLO SARA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'49.90    2'49.90
2 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'50.20    2'50.20
3 TIREL GRETA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'52.20    2'52.20
4 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'53.30    2'53.30
5 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'55.10    2'55.10
6 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'57.10    2'57.10
7 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'01.60    3'01.60
8 Uspenska Valeria 2014 UKR US Triestina Nuoto ssd 25    3'01.70    3'01.70
9 Cauto Marissa 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    3'02.80    3'02.80
10 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'04.40    3'04.40
11 Giacomello Lorelai 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'06.40    3'06.40
12 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'10.20    3'10.20
13 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'10.70    3'10.70
14 Brollo Olivia 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'11.60    3'11.60
15 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'13.30    3'13.30
16 TONGIORGI NICOLE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'15.40    3'15.40
17 VODOPIVEC JASMINE 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'16.10    3'16.10



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti B Femmine

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 10

1 PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'20.40    3'20.40
2 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'21.00    3'21.00
3 CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'28.50    3'28.50
4 Opera Camilla 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'29.00    3'29.00



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Esordienti B Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 11

1 CISILINO ALESSANDRO 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    34.30    34.30
2 VIOLA DENIS 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    35.20    35.20
3 Mandirola Federico 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    37.90    37.90
4 UBALDINI ALESSANDRO 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    37.90    37.90
5 Petronio Laerte 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    38.00    38.00
6 Matteucci Samuel 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    38.10    38.10
7 Gallo Niccolo' 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    39.10    39.10
8 Clon Daniele 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    39.20    39.20
9 Cannone Tommaso 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    39.20    39.20
10 MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    41.00    41.00
11 PIRRERA NICHOLAS 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    41.10    41.10
12 BRAINI FEDERICO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    41.30    41.30
13 DI MASO RICCARDO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    41.90    41.90
14 Bussani Alberto 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    42.20    42.20
15 ORLANDINI RICCARDO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    42.40    42.40
16 Scoppa Teodor Balint 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    42.50    42.50
17 Pellegrini Simone 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    44.60    44.60
18 IARIA STEFANO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    45.40    45.40
19 GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    46.40    46.40
20 Borghetti Jacopo 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    48.40    48.40
21 DELBELLO RICCARDO 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    48.50    48.50
22 LA TONA ORAZIO ELIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    48.70    48.70
23 Cociani Mattia 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    50.70    50.70
24 Brunello Alessandro 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25 S S
25 Cociani Alex 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25 S S



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Stile Libero - Esordienti A Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 12

1 Turisini Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'33.60    2'33.60
2 Tomasi Riccardo 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'40.30    2'40.30
3 PIN MARCO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    2'40.80    2'40.80
4 Lorber Noah 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    2'41.70    2'41.70
5 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'46.40    2'46.40
6 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'54.00    2'54.00
7 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'58.20    2'58.20
8 Furlan Allen 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'03.50    3'03.50
9 Ciani Federico 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'03.80    3'03.80
10 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'03.90    3'03.90
11 KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'04.00    3'04.00
12 Cerut Leonardo 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    3'07.20    3'07.20



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Dorso - Esordienti A Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 13

1 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'14.90    1'14.90
2 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'16.50    1'16.50
3 Turisini Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'16.80    1'16.80
4 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'19.00    1'19.00
5 SCIURTI MATTIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'21.70    1'21.70
6 PIN MARCO 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    1'25.50    1'25.50
7 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'26.40    1'26.40
8 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'26.80    1'26.80
9 Furlan Allen 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'36.30    1'36.30
10 Cerut Leonardo 2013 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    1'39.90    1'39.90
11 KLEMSE-MAYER WILLIAM 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'43.80    1'43.80
12 Ciani Federico 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'47.00    1'47.00



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Dorso - Esordienti B Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 14

1 VIOLA DENIS 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    1'27.00    1'27.00
2 Radojcic Ignjatije 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'33.10    1'33.10
3 BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'36.50    1'36.50
4 Matteucci Samuel 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'37.10    1'37.10
5 KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'41.50    1'41.50
6 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'43.60    1'43.60
7 Clon Daniele 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'43.70    1'43.70
8 Bolzon Giosue' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'44.00    1'44.00
9 MAZZUCA CESARE 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'44.60    1'44.60
10 Rajcic Lazar 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'50.70    1'50.70
11 BRAINI FEDERICO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'51.90    1'51.90
12 ORLANDINI RICCARDO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'52.20    1'52.20
13 Vattovani Alexander 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'52.70    1'52.70
14 Borghetti Jacopo 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'12.00    2'12.00



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Rana - Esordienti A Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 15

1 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    1'32.40    1'32.40
2 Tomasi Riccardo 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'36.70    1'36.70
3 Moccaldi Luigi Pedro 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'37.20    1'37.20
4 Lorber Noah 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    1'38.60    1'38.60
5 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'41.40    1'41.40
6 CAPUS JACOPO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'42.40    1'42.40
7 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'43.70    1'43.70
8 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'49.40    1'49.40



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Rana - Esordienti B Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 16

1 Scoppa Teodor Balint 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'44.10    1'44.10
2 CISILINO ALESSANDRO 2014 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    1'45.80    1'45.80
3 Pellegrini Simone 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    1'55.20    1'55.20
4 KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'56.00    1'56.00
5 DI MASO RICCARDO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'59.30    1'59.30
6 Rajcic Lazar 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'01.00    2'01.00
7 Bussani Alberto 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    2'04.60    2'04.60
8 IARIA STEFANO 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'06.80    2'06.80
9 Brunello Alessandro 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'08.80    2'08.80
10 LA TONA ORAZIO ELIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'11.00    2'11.00
11 Gallo Niccolo' 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25 S S



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

50 Farfalla - Esordienti B Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 17

1 ACCARDO JULIEN 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    46.00    46.00
2 PIRRERA NICHOLAS 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    47.00    47.00
3 Cannone Tommaso 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    48.50    48.50
4 Petronio Laerte 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    49.40    49.40
5 Vattovani Alexander 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    54.20    54.20
6 Cociani Alex 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    59.40    59.40
7 UBALDINI ALESSANDRO 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    1'02.20    1'02.20
8 GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'02.20    1'02.20
9 DELBELLO RICCARDO 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'09.30    1'09.30
10 Cociani Mattia 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'10.70    1'10.70



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti A Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 18

1 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'45.70    2'45.70
2 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'47.00    2'47.00
3 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 25    2'51.80    2'51.80
4 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    2'52.50    2'52.50
5 SCIURTI MATTIA 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'54.50    2'54.50
6 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    2'59.30    2'59.30
7 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'03.50    3'03.50
8 Moccaldi Luigi Pedro 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'20.10    3'20.10



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Trieste
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti B Maschi

Stampato il 25-11-2024 alle ore 09.34 Pag. 19

1 Mandirola Federico 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 25    3'27.20    3'27.20
2 Radojcic Ignjatije 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'28.30    3'28.30
3 BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 25    3'34.20    3'34.20
4 Bolzon Giosue' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'42.70    3'42.70
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